PREFEITURA MUNICIPAL DE

OROBÓ

PORTARIA N°511/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBO, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° EXONERAR a pessoa abaixo relacionada do cargo em
comissão de Apoio e Assessoramento — Símbolo CAA7, lotada na Secretaria
Municipal de Assistência Social.

JOÃO FRANCISCO DA SILVA NETO — CPF: 892.***.134-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 30 de junho de 2024.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 08 de julho de 2024; 96° da Emancipação.

SEVERINOLUIZ REIRA DE ABREU
Prefeito

DINSta...-.

ircrí. tsria Ér. h `.•;',4)!,.4,,, .41

, 1 9 61  49'á

kierai•À

Av. Governador Estádo Coimbra, 19, Centro. Orobó-PE — CEP: 55.745-00
CNPJ: 10.294.254/001-13 Fone/Fax (81) 3656-1156/e-mail: pmorobo2023(Mgmail.com